
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

再就職の役員
の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃３１０１建
物他暖房設備
補修

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.12
（有）竹村物産
恵庭市有明町２
丁目１３番９号

1430002047813 一般競争契約 2,054,800 1,595,000 77.6%

東千歳通信所
アンテナ地区
サークルゲー
ト門扉修繕役
務

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.12

オーテック電子
（株）
東京都千代田区
神田美土代町５
－２

4010001073354 一般競争契約 3,404,500 3,190,000 93.7%

ブラインド及
びカーテン等
セットほか１
件

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.19
（有）泉屋
千歳市北斗２－
９－１６

6430002047239 一般競争契約 2,672,806 2,310,000 86.4%

落雷抑制装置

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.19

（株）日本減災
研究所
京都市西京区京
都大学桂Ｃクラ
スター内ＣＢ１
Ｓ０４室

8130001059164 一般競争契約 11,550,000 11,480,535 99.4%

電気設備改修
等役務

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.30

（株）つうけん
札幌市中央区北
４条西１５ー
１ー２３

5430001010545 一般競争契約 3,326,400 3,245,000 97.6%

複合清缶剤

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.31

（株）ＮＴＥＣ
サービス
札幌市東区北二
十五条東１６－
１－３

9430001020284 一般競争契約 3,125,331 2,690,820 86.1%

東千歳通信所
器材撤去及び
改修等役務

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.31

富士電機（株）
パワエレ営業本
部社会ソリュー
ション統括部
東京都品川区大
崎１丁目１１番
２号

9020001071492 一般競争契約 22,723,800 19,360,000 85.2%

中型車輛整備
用オートリフ
ト定期整備

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.31

安全自動車
（株）札幌支店
札幌市中央区南
１９条西８－２
－２１

9010401001331 一般競争契約 3,465,000 3,439,656 99.3%

重油１種１号

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.31

（株）コニサー
オイル
札幌市中央区南
１１条西２０丁
目２番１号

4430001006271 一般競争契約 12,600,000 11,396,000 90.4% 単価契約

軽油４号

分任契約担当
官陸上自衛隊
東千歳駐屯地
第324会計隊長
原野直樹 千歳
市祝梅1016

R5.1.31

中川物産（株）
愛知県名古屋市
港区汐見町３７
番地２３

7180001047999 一般競争契約 2,600,000 2,340,000 90.0% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額

付紙様式第４


